Winzenried
& Co. mit'Sitz i tri Burgdorf eine. Kommanditgesellschaft eingegangen, welche,

am 1. August 1.918 begonnen hat Hermann Winzenried ist unbeschränkt
haftender Gesell schafter, Frau .Witwe Winzenried ist Kommanditärin mit dein

Betrage von Fr. 13,000 (dreizehntausend Franken). Papeterie, Papier-, Schul-
und Buieaumatceriaiienhandlung, en-gros uriö en-dötail. Friedhofweg 3.

Bureau Lananau (Bezirk Signau)
H-oIzih and lung. — 24. Oktober. -Inhaber der Firma Jakob Gasser

im Senggen. Gebe. Eggiwil, ;ist.Jäkob Gasser, Johs.

[...]

Tätigkeit der Gesellschaft kann durch Beschluss des Verwaltungsrates auch
auf andere verwandte Geschäftszweige ausgedehnt werden. Die Gesellschaftsstatuten

sind am 3. Oktober 1918 festgestellt worden. Die Dauer der Gesellschaft

ist unbeschränkt. Das Gesellschaftskapital beträgt Fr.' 250,000 (zwei-
hundertfünfzigtausend Franken), eingeteilt in 250 (zweihundertfünfzig) Aktien
von je Fr. 1000. Die Aktien lauten auf den Namen. Die Bekanntmachungen
der Gesellschaft erfolgen durch eingeschriebene Briefe und für die im Gesetze
vorgeschriebenen öffentlichen Bekanntmachungen durch Publikation im